浙师训〔2013〕10号

关于省教育厅“百人千场”幼儿教育
名师赴江山市送教活动的通知

江山市教育局，江山市教师进修学校，各名师专家相关单位：

根据省教育厅2013年“百人千场”名师送教下乡活动的工作部署，为使我省欠发达地区和海岛地区农村教师享受免费培训套餐服务，提升农村教师的素质，促进义务教育均衡发展，经研究决定，由浙江省中小学教师培训中心选派组织名师，对江山市进行 “百人千场”幼儿教育名师送教下乡活动。各相关单位要大力支持省教育厅的“百人千场”名师送教下乡活动，安排和落实好工作。各名师相关单位要安排好工作时间，让名师准时出行。现将具体事项通知如下：

一、送教学科

幼儿教育学科。

二、活动形式

采取名师课堂教学观摩、点评互动交流、专题报告的形式，力求培训活动为提升中小学教师的素质服务。

三、时间与活动安排

（一）送教时间：2013年5月22日—24日。22日下午1∶30从浙江外国语学院芳草苑宾馆出发，抵达江山市教师进修学校，23日活动一天，24日上午返杭。
（二）活动安排：
	学科
	午别
	教师
	单位
	内容
	电话

	幼儿教育
	上午（8：:00—11:30）
	省派名师1
	张群（杭州行知幼儿园）
	大班语言《不一样没关系》
	13600528839

	省派名师2
	汤肖丽（杭州濮家幼儿园）
	大班语言《小精灵的礼物》
	13857150212

	省派名师3
	金丽萍（余杭运河二幼）
	大班语言《我爱你小猴子》
	13868087173

	省派名师4
	金文（杭州舟山路幼儿园）
	小班美术《小乌鱼的花花衣》
	13858037598

	下午（1:30—3:30）
	省派专名师5
	陈琼（嘉兴实验幼儿园）
	大班科学《风来过了》
	13505739929

	省派专家
	林红 特级教师（宁波李惠利幼儿园）
	点评、讲座
	13805889056

四、经费保障

 “百人千场”名师送教下乡活动的教师授课劳务费、交通费、住宿费由省中心专项列支，其他费用由江山市教师进修学校承担。

五、联系人

省师训干训中心领队：刘力，13905810762；
省师训干训中心后勤带队：魏建刚，13858063888；
江山进修学校：徐中华  0570-4031055  13757031252。
六、其它要求

1.  请江山市教师进修学校安排好培训场地，及时编排培训日程表，落实上课班级，组织好参训教师，认真做好培训准备等相关工作。并积极做好新闻报道。

2.  请江山市教师进修学校填写好《浙江省教育厅百人千场名师送教下乡活动日志》（见附件），收集教师感言、参训教师签到名单复印件，活动结束后一并交给省中心带队老师。并及时将新闻稿（图文并茂）发至88218236@163.com 。
3.  有关上课方面的具体事宜，请江山市教师进修学校和各位送教专家、名师直接电话联系落实。并请安排好专家、名师的食宿。
二〇一三年五月十七日
主题词：百人千场   江山市   送教下乡  通知
抄  送：省教育厅师范处
浙江省中小学教师培训中心               2013年5月17日印发
附件

“百人千场”名师送教下乡活动日志

填报单位：                                填报人：                  联系电话：                填报日期：
	序号
	日期与时间
	学科
	姓名
	单位
	职称或荣誉
	上课内容或报告名称
	听课

教师数
	效果评价

	受送单位
	听课教师
	送教带队

说明：1.按每一节课和每一场活动填报，此表可添加或复制。
2. 效果评价按五级计分填入：A(很好)、B（好）、C（较好）、D（一般）、E(差)。
3. 此表请用excel填写，在送教活动结束后2天内，将电子稿报送至教育厅师范处和相关送教单位。